cual concluye que se le debe de reintegrar al trabajador JOSE EDUARDO GALVEZ VARGAS ,25 días de

acuerdo al formulario 1040 solicitud de prestaciones ya que en el mes de julio 2025, tiene 17 dias no
laborados pagados determinadose el importe que debe ser reintegrado asciende a la suma de DOS MIL
QUINIENTOS SESENTA Y SEIS CON 23/100 SOLES (S/ 2,566.23).

Que, de la documentación sustentatoria que adjunta la administrada a su petitorio, está demostrando que
su remuneración mensual difiere del Subsidio por enfermedad otorgado por EsSalud; hecho que se
desprende de la boleta de remuneraciones y de la hoja de cálculo de subsidio y Boucher de pago a

[...]

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER Y OTORGAR, el Pago en vías de regularización por Subsidio por
Enfermedad, al servidor don: JOSE EDUARDO GALVEZ VARGAS, cargo Medico, de
condición Nombrado, actualmente laborando en la centro de salud Jorge Chavez, de la Gerencia
Regional de Salud Lambayeque. por la suma de DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS CON
23/100 SOLES (S/ 2,566.23), de acuerdo a los considerandos expuestos en la presente resolución y a la
liquidación practicada en el informe y que se transcribe en el siguiente cuadro:

Monto a Pagar:

ARTÍCULO SEGUNDO.- El egreso que origina el cumplimiento de la presente Resolución se afectará a la